
Ventspils Augstskola aicina valodu
skolotājus un vidusskolēnus piedalīties
Jauno tulkotāju skolā

Foto autors Ventspils Augstskola

Ventspils Augstskolas (VeA) Tulkošanas studiju fakultāte aicina vidusskolēnus un valodu skolotājus uz pasākumu – Jauno tulkotāju skolu, kas notiks 13. februārī Ventspils
Augstskolā. Skolēniem būs iespēja piedalīties aizraujošās nodarbībās, iepazīt VeA telpas un tikties ar fakultātes docētājiem un studentiem, bet skolotājiem tiek piedāvāta
profesionālā pilnveides diena, piedaloties nodarbībās un pārrunājot aktuālās tendences valodu apguvē.
Vidusskolēniem būs iespēja iepazīt valodu pasauli un atklāt tās daudzveidību, kā arī iegūt jaunas zināšanas, kas noderēs gan mācībās, gan eksāmenos. VeA mācībspēki vadīs aizraujošas

nodarbības:

Gudrākas par Google: vārdnīcas kā tulkotāju supervarones. (Asoc. Prof. Silga Sviķe)

Latviešu valoda mūsdienu mainīgajā pasaulē: vai tiešām svešvārdu uzvaras gājiens? (Lekt. Diāna Neimane)

No pareizrakstības pārbaudes līdz ChatGPT jeb valodu tehnoloģija mums visapkārt. (Lekt. Aiga Bādere)

More than meets the eye: the invisible side of words (Vairāk nekā acīmredzamais: vārdu neredzamā puse). (Doc. Rafaels Martins Kalvo)

Mutvārdu tulkošanas alķīmija: kā mainīt vārdus, saglabājot jēgu. (Lekt. Zane France)

Skolēniem būs iespēja arī tikties ar Tulkošanas fakultātes studentiem, kā arī iepazīt VeA telpas.

Valodu skolotāji ir aicināti gan piedalīties nodarbībās, gan iesaistīties arī diskusijās ar augstskolas docētājiem, daloties pieredzē un pārrunājot aktuālās tendences valodu apguvē. Jauno

tulkotāju skolas laikā tiks sniegti arī praktiski ieteikumi, kas noderēs darbā ar skolēniem.

Lai piedalītos jauno tulkotāju skolā, lūgums reģistrēt savu dalību līdz 7. februārim šeit: https://forms.gle/ZeMyT8oM7JnFpFi57 vai www.venta.lv sadaļā Skolēniem.

Jauno tulkotāju skola tiek īstenota sadarbojoties ar Ventspils Izglītības pārvaldi, pateicoties Ventspils pašvaldības atbalstam.

Inženieru iela 101
 

https://forms.gle/ZeMyT8oM7JnFpFi57
http://www.venta.lv
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3850296,21.5459943

